



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
06.04.2022	1004	01

01- Fakültemiz Bölümlerinden mezun durumuna gelen öğrencilerin durumlarının görüşülmesi.

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı sonunda Fakültemiz Bölümlerinde derslerini başarıyla tamamladıkları anlaşılan aşağıda isimleri ve numaraları belirtilen öğrencilerin Fakültemizden mezun olmalarının uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Fen - Edebiyat Fakültesi / Tarih					
Öğrenci No	Adı	Soyadı	Mezun Dönem	Mez. Tarihi	Dip. Tarihi
1****8	İ****	A****	2021-2022 Güz	06.04.2022	06.04.2022
Toplam Öğrenci Sayısı : 1					

Fen - Edebiyat Fakültesi / Arkeoloji					
Öğrenci No	Adı	Soyadı	Mezun Dönem	Mez. Tarihi	Dip. Tarihi
1****1	M****	H****	2021-2022 Güz	06.04.2022	06.04.2022
Toplam Öğrenci Sayısı : 1					

Fen - Edebiyat Fakültesi / Sanat Tarihi					
Öğrenci No	Adı	Soyadı	Mezun Dönem	Mez. Tarihi	Dip. Tarihi
1****1	T****	K****	2021-2022 Güz	06.04.2022	06.04.2022
Toplam Öğrenci Sayısı : 1					
Fakülte Toplam Öğrenci Sayısı : 3					

02- Azami süresini dolduran Fakültemiz öğrencilerinin 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders kayıt taleplerinin görüşülmesi.

Azami süresini dolduran öğrencilere verilen ek sınav haklarından sonra başvuruda bulunan Fakültemiz Sanat Tarihi Bölümü öğrencisi Y**** E**** (1****7) ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi H**** A****'a (1****6), 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılından itibaren 3 dönem sınav hakkı verilmesine ve ders kayıtlarının yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

03- Fakültemiz Tarih Bölümüne ait not bildirim formunun onaylanması ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 05.04.2022 tarihli ve 245595 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Tarih Bölümüne ait not bildirim talebinin Bölümden geldiği şekilde onaylanmasının uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.

Adı Soyadı	Numarası	Dersin Adı	Arasınav Notu	Final Notu	Bütünleme	Bütünleme Mazeret	Eski /Notu	Yeni /Notu	Tekders	Ort. Notu	Sonuç (Harf)
Ş**** Ö****	1****7	TARİH FELSEFESİ	-	-	-	-	-	-	60	-	CC

04- Mazeretli ders kaydı yaptırmak isteyen öğrencilerin dilekçelerinin görüşülmesi.

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi mazereti nedeniyle kayıt yenileme tarihlerinde kaydını yenilemeyen aşağıda numarası, adı-soyadı, bölümü ve dilekçe tarihi belirtilen öğrencilerin mazeretli kayıt yenileme taleplerinin yarıyıl ara sınavlarının başlamış olması nedeniyle reddine oy birliği ile karar verildi.

Adı Soyadı	Bölümü	Öğrenci Numarası	Durumu
İ**** A****	TARİH	2****9	Uygun Görülmemiştir
D**** D****	TARİH	2****9	Uygun Görülmemiştir
A**** B****	TARİH	2****2	Uygun Görülmemiştir

05- Fakültemiz Matematik Bölümü mezunu V** G****'in (T.C.: 4****6) ikinci nüsha diploma talebinin görüşülmesi.**

Fakültemiz Matematik Bölümü'nden mezun olarak lisans diploması verilen ve diplomasının zayı olduğunu beyan eden V**** G****'in (T.C.: 4****6), Süleyman Demirel Üniversitesi Diploma, Diploma Defteri, Mezuniyet Belgesi ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönergenin 6. maddesi uyarınca, ikinci nüsha diplomasının düzenlenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Adı-Soyadı	Bölümü	Öğrencinin T.C. Numarası	Mezun Olduğu Tarih	Diploma Numarası
V**** G****	Matematik	4****6	05.07.2006	2.B2.13.2048

06- Fakültemiz Coğrafya Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ç** A****'nın Ankara'ya görevlendirilmesi ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 21.03.2022 tarihli ve 237790 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.**

Fakültemiz Coğrafya Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ç**** A****'nın, 11-15 Nisan 2022 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek olan 74. Jeoloji Kurultayına bildiri sunmak üzere katılacak olması nedeniyle, 2547 Sayılı Kanununun 39. Maddesi ve Üniversitemiz BAP Komisyonu'nun 1.04.2022 tarih ve 2022/05 PBS sayılı kararı uyarınca; sadece yol giderinin (Isparta-Ankara-Isparta, Otobüs) FBY-2019-7440/05537 numaralı Güdümlü Proje (Performans) Bütçesinden karşılanmak üzere, 11-14 Nisan 2022 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle Ankara'ya görevlendirilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

07- Fakültemiz Birim Danışma Kurulu'nun güncellenmesinin görüşülmesi.

Fakültemiz Birim Danışma Kurulu'nun aşağıda gösterildiği şekliyle güncellenmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Unvanı	Adı-Soyadı	Kurumu
Prof. Dr.	H**** T****	Burdur Mehmet Akif ERSOY Üniversitesi- Fen Edebiyat Fakültesi-Matematik Bölümü
Prof.Dr.	A**** D****	Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi-Fen Fakültesi-Biyoloji Bölümü
Şube Müdürü	A**** Ş****	T.C. Isparta Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Öğretmen	A**** **** A****	Isparta İtÜ Eta Vakfı Doğa Koleji
Öğretmen	M**** A****	T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Isparta Ulkü Ortaokulu

08- Fakültemiz Sosyoloji Bölümünün norm dışı kadro talebi ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 05.04.2022 tarihli ve 246302 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Sosyoloji Bölümü Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı için istenilen norm dışı kadro talebi ile ilgili bölümün ve anabilim dalının gerekçeleri incelenmiştir.

Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı'nda Güz ve Bahar Dönemlerinde bölümümüzde 22 saat/hafta lisans düzeyinde, 12 saat/hafta lisansüstü düzeyde; Psikoloji Bölümü ve Felsefe Bölümü'nde ise lisans düzeyinde dersler verilmektedir. Bölümümüze öğrenci bölüm bazında alınmakta olup, halen 580 (I. Öğretimde 300, II. Öğretimde 280) lisans eğitimi gören öğrenci bulunmaktadır. Buna göre Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesine düşen öğrenci sayısı 60'tır. Anabilim Dalımızdaki öğretim üyeleri lisans düzeyinde eğitim vermenin yanında lisansüstü düzeyde de eğitim öğretim faaliyetlerini aktif olarak sürdürmektedir.

Bölümde Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları da halen yürütülmektedir. Bu programlar kapsamında Sosyoloji Anabilim Dalı'nda Tezli Yüksek Lisans programında 30 öğrenci, Doktora programında ise 20 öğrenci olmak üzere toplam 50 öğrenci lisansüstü eğitim almaktadır. Ayrıca 2021 yılı itibariyle Sosyoloji Anabilim Dalı'nın Tezli Yüksek Lisans programından 130 öğrenci, Doktora programından ise 30 öğrenci olmak üzere toplam 160 öğrenci mezun olmuştur. Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinin yönetmekte olduğu tez çalışması sayısı 2 doktora ve 6 yüksek lisans olmak üzere 8'dir.

Bu nedenlerle Sosyoloji Bölümü Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalına 1 adet Doktor Öğretim Üyesi kadrosu verilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	Norm Kadro Sayısı	Mevcut Öğretim Üyesi	NORM DIŞI KADRO TALEBİ		
				Prof.Dr.	Doç.Dr.	Dr.Öğr. Üyesi
Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi A. B. D.	2	2	-	-	1

09- Fakültemiz Tarih Bölümünün norm dışı kadro talebi ile ilgili Bölüm Başkanlığı'nın 06.04.2022 tarihli ve 246873 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü.

Fakültemiz Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı için istenilen norm dışı kadro talebi ile ilgili bölümün ve anabilim dalının gerekçeleri incelenmiştir.

Tarih Bölümü Yakınçağ Anabilim Dalında 1 Profesör ve 1 Doçent olmak üzere 2 öğretim üyesi bulunmaktadır. Yakınçağ Anabilim Dalına ait dersler Tarih Bölümü lisans programında 3. ve 4. sınıfta yoğunlaşmıştır. Yakınçağ Osmanlı Tarihi (1774-1922), Yeni ve Yakınçağ Türk Devletleri Tarihi, Osmanlı Tarihi III (1789-1922), Yakınçağ Avrupa Tarihi, Türk Yenileşme Tarihi, XX. Yüzyıl Dünya Tarihi, Rus ve Kafkas Tarihi, Çağdaş Türk Dünyası, Sömürgecilik Tarihi, Modern Ortadoğu Tarihi, Tarih Semineri, Tarih Metodolojisi Bitirme Tezi gibi zorunlu derslerinin yanında XX. Yüzyıl Balkan Tarihi seçmeli dersi bulunmaktadır. Söz konusu lisans eğitim dersleri kesintisiz olarak alanında uzman, ilgili konularda yayınlar yapan öğretim üyeleri tarafından verilmiş ve halen görevde bulunan 2 öğretim üyesi tarafından verilmektedir. Tarih Bölümü lisans programı düzeyinde birinci öğretimde 424 ve ikinci öğretimde ise 410 öğrenci olmak üzere toplam 834 öğrenci vardır. Buna karşılık, Bölümümüzde 14 öğretim üyesi bulunmaktadır. Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı derslerinin yoğunlaştığı 3. ve 4. sınıfta birinci ve ikinci öğretim ortalaması 217 öğrenci olup, Yakınçağ Tarihi Anabilim dalındaki öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı oldukça yüksektir. Tarih Bölümü lisans programı düzeyinde birinci öğretimde 424 ve ikinci öğretimde ise 410 öğrenci; 14 öğretim üyesi bulunmaktadır. Bölümün 3. ve 4. sınıfında toplam 416 öğrenci bulunmakta olup, Yakınçağ Anabilim dalındaki öğretim üyesi başına 120 öğrenci düşmektedir. Bu bağlamda söz konusu alanda bir öğretim üyesi ihtiyacı olduğu görülmektedir.

Yakınçağ Anabilim Dalı, bölümün kuruluşundan (1993) kısa bir süre sonra yüksek lisans ve doktora öğrencileri almış ve yaklaşık 20 yıldır Tarih alanında uzman ve Doktor unvanına sahip araştırmacı yetiştirilmesine katkıda bulunmaktadır. Söz konusu süre içinde 141 Yüksek lisans, 55 doktora öğrencisi mezun etmiştir. Lisansüstü eğitim-öğretimde halen 19 doktora ve 70 yüksek lisans öğrencisi olup bunların 21'i Yakınçağ Anabilim Dalında eğitim-öğretime devam etmektedir. Dersler ise şunlardır: Tanzimat Sonrası Osmanlı Yenileşme Tarihi; Yakınçağ Rus Tarihi; Türk Rus İlişkileri; 1917 Rus İhtilali; Siyasi Düşünceler Tarihi; Yakınçağ Avrupa Tarihi; Kafkasya-Türkiye Ekonomik İlişkiler Tarihi; Rusya'nın Güney Kafkasya Siyaseti; Kafkasya-Türkiye Siyasi İlişkiler Tarihi; Türkistan Tarihi, Osmanlı Yönetiminde Kıbrıs, İngiliz Yönetiminde Kıbrıs (1876-1960), Oryantalizm, XIX. ve XX. Yüzyıl Osmanlı Kaynakları.

Yakınçağ Tarihi Alanında bulunan iki öğretim üyesi Ulusal ve Türk Kültür Tarihine yönelik güncel etkinliklere (TV, radyo, davetli konferans, panel) her yıl destek sağlamaktadır. Söz konusu öğretim üyeleri Yakınçağ Türk Dünyası ve Yakınçağ Kafkasya, Rusya Karadeniz, İran bölgesi tarihleri konusunda uzmanlaşmışlardır. Osmanlı tarihinin özellikle yakınçağ kültür, ekonomi ve siyasi tarihine destek sağlayacak, Osmanlı yenileşme teşebbüsünü (1789 ve sonrası) ve son iki yüz yıllık Osmanlı Tarihini çok yönlü olarak ders olarak bölümümüzde yürütecek bir akademisyene ihtiyaç vardır.

Yakınçağ alanında mevcut lisans ve lisansüstü derslerin yürütülmesi iki (2) öğretim üyesi tarafından yürütülmesi dolayısıyla, her iki öğretim üyesi üzerine kayda değer yoğun bir yük oluşmaktadır. Bu durum söz konusu akademisyenler üniversiteyi ve bölümü güçlendirecek proje ve akademik faaliyetler gerçekleştirmesini zorlaştırmaktadır. Son iki yılda söz konusu anabilim dalında, 3 öğrenciye TÜBİTAK projesi yaptırılabilmiştir. Yeni eklenecek öğretim üyesi olursa, öğretimi üyesi başına düşen öğrenci sayısı, ders yükü azalacağından daha kapsamlı projeler ve daha yoğun akademik faaliyetler gerçekleştirme imkânı olacaktır. Bu çerçevede, söz konusu Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı için alanında uzman Dr. Öğretim Üyesi bir akademisyene ihtiyaç vardır.

Bu nedenlerle Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalına 1 adet Doktor Öğretim Üyesi kadrosu verilmesinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

TARİH BÖLÜMÜ

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	Norm Kadro Sayısı	Mevcut Öğretim Üyesi	NORM DIŞI KADRO TALEBİ		
				Prof.Dr.	Doç.Dr.	Dr.Öğr. Üyesi
Tarih	Yakınçağ Tarihi A.B.D.	2	2	-	-	1